РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2015г.                                                                                                      № 27
Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Вагинского сельского  Совета депутатов Боготольского района Красноярского края
           В соответствии со ст.27  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 9 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Вагинского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края по многомандатным избирательным округам №№ 1,2 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  депутатов Вагинского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края
1.                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. На территории Вагинского сельсовета образовать  избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  депутатов Вагинского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 953
 с.Вагино, ул.Кооперативная, 5, Районный Дом культуры с.Вагино. Входит с.Вагино, д.Павловка, тел.3-73-56.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 954
 д.Ильинка, ул.Пахомова, 41,  сельский клуб. Входит д.Ильинка, тел. 3-73-17.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 955
д.Дмитриевка, ул.Октябрьская, 53, сельский клуб. Входит д.Дмитриевка, тел. 3-73-25.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 956
д.Коробейниково, ул.Школьная, 33, сельский клуб. Входит д.Коробейниково, тел. 3-73-30

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».

               Глава сельсовета:                                                    В.П.Сибейко